
VI. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), Školski odbor VI. osnovne škole Varaždin na svojoj sjednici 

od 27.12.2012. godine donosi  

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2013. GODINU 

PREDMET NABAVE 
I 

BROJČANE OZNAKE CPV 
NOMENKLATURE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(vrijednost bez 

PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

 Program-Konto 

VRSTA 
POSTUPKA JN 

 

SKLAPA LI SE 
UGOVOR  

ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
JAVNE 

NABAVE 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ NABAVI 

ILI 
OKVIRNOG  

SPORAZUMA 

Stručno usavršavanje 
zaposlenika-po potrebi 
škole 

Bagatelna 
nabava 

2.600,00 PROR. DEC-12  
540001/321310 

    

Uredski materijal 
30191000-4 

Bagatelna 
nabava 

4.800,00 PROR. DEC -12 
540001/322110 

    

Tinte i toneri za pisaće 
30191000-4 

Bagatelna 
nabava 

12.800,00 PROR. DEC-12  
540001/321111 

    

Fotokopirni papir 
30191000-4 

Bagatelna 
nabava 

6.500,00 PROR. DEC -12 
540001/321112 

    

Literatura, časopisi 
22200000-2 

Bagatelna 
nabava 

6.400,00 PROR. DEC-12           
540001/322120 

    

Materijal i sredstva za 
čišćenje 
24513000-3 

Bagatelna 
nabava 

20.000,00 PROR. DEC-12 
540001/322140 

    

Materijal za higijenske 
potrebe i njegu 
21221000-8 

Bagatelna 
nabava  

13.600,00 PROR. DEC-12 
540001/322160 

    

Materijal za prvu pomoć Bagatelna 1.600,00 PROR. DEC-12     



21221000-8 nabava 540001/322161 

Materijal za nastavu-po 
potrebi škole 
 

Bagatelna 
nabava 

14.300,00 PROR. DEC-12 
540001/322190 

    

Električna energija  Bagatelna 
nabava 

54.400,00 PROR. DEC-12 
540001/32231 

    

Električna energija 
-korištenje mreže 
4010000 

Bagatelna 
nabava 

49.600,00 PROR. DEC-12 
540001/32231 

    

Plin 
11200000 

MV-1/2012. 167.200,00 PROR. DEC-12 
540001/32233 

Otvoreni Ugovor o 
javnoj nabavi 

Svibanj 2012. 1 godina 

Motorni benzin i dizel 
gorivo 
23111000-8 

Bagatelna 
nabava 

800,00 PROR. DEC-12 
540001/32234 

    

Materijal za tekuće 
održav. građevinskih 
objekata-po potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

6.600,00 PROR. DEC-12 
540001/32241 

    

Materijal za tekuće 
održav. opreme –po 
potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

5.200,00 PROR. DEC-12 
540001/32242 

    

Sitni inventar-po potrebi 
škole 

Bagatelna 
nabava 

2.400,00 PROR. DEC-12 
540001/32251 

    

Radna odjeća i obuća 
18110000-3 

Bagatelna 
nabava 

3.200,00 PROR. DEC -12 
540001/32271 

    

Usluge telefona, pošte i 
prijevoza –po potrebi 
škole 

Bagatelna 
nabava  

30.400,00 PROR. DEC-12 
540001/3231 

    

Usluge 
tek.održav.građ.objekata-
po potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

8.000,00 PROR. DEC-12 
540001/32321 

    

Usluge tekućeg 
održavanja opreme-po 
potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

15.000.00 PROR. DEC -12 
540001/32322 

    



Ostale usluge tekućeg 
održavanja-po potrebi 
škole 

Bagatelna 
nabava 

2.400,00 PROR. DEC -12 
540001/32329 

    

Opskrba vodom Bagatelna 
nabava 

16.800,00 PROR. DEC -12 
540001/32341 

    

Iznošenje i odvoz smeća  Bagatelna 
nabava 

24.000,00 PROR. DEC-12 
540001/32342 

    

Dimnjačarske usluge Bagatelna 
nabava 

3.200,00 PROR. DEC-12 
540001/32344 

    

Komunalna naknada i 
naknada za uređenje 
voda  

Bagatelna 
nabava 

48.000,00 PROR. DEC-12 
540001-32349 

    

Zdravstveni pregledi 
zaposlenika-po potrebi 
škole 

Bagatelna 
nabava 

4.500,00 PROR. DEC-12 
540001/32361 

    

Laboratorijske usluge-po 
potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

2.300,00 PROR. DEC-12 
540001/32363 

    

Ostale računalne usluge 
72200000-7 

Bagatelna 
nabava 

6.900,00 PROR. DEC-12 
540001/32389 

    

Ostale usluge-po potrebi 
škole 

Bagatelna 
nabava 

17.100,00 PROR. DEC-12 
540001/3239 

    

Premije osiguranja 
imovine 
66336200-6 

Bagatelna 
nabava 

5.100,00 PROR. DEC -12 
540001/3232 

    

Članarine-po potrebi 
škole 

Bagatelna 
nabava 

1.300,00 PROR. DEC -12 
540001/3299 

    

Ostali nespomenute 
rashodi poslovanja 

Bagatelna 
nabava 

600,00 PROR. DEC -12 
540001/3299 

    

Usluge platnog prometa Bagatelna 
nabava 

6.800,00 PROR. DEC-12 
540001/34312 

    

Zatezne kamate Bagatelna 
nabava 

2.000,00 PROR. DEC-12 
540001/3433 

    

Ručak MV-2/2012 9.800,00 PRORAČUN -11 Pozivni Ugovor Rujan  2011. 1 školska godina 



  za produženi boravak 550001/3222 natječaj 

Namirnice za prehranu 
učenika  

MV-3/2012 27.800,00 PRORAČUN-11 
550001/3222 

Pozivni 
natječaj 

Ugovor Prosinac 2011 1 godina 

Uredski materijal 
30191000-4 

Bagatelna 
nabava 

400,00 PRORAČUN 
ŽUPANIJE -22 
550020/3211 

    

Namirnice 
15800000-6 

Bagatelna 
nabava 

800,00 Proračun ŽUPANIJE 
-22 
550020/3222 

    

Materijal za zadrugu 
26152700-5 

Bagatelna 
nabava 

1.600,00 Sufinanciranje  
roditelja -72 
550013/32210 

    

Ručak  za produženi 
boravak 
15800000-6 

MV-3/2012 160.000,00 Sufinanciranje 
roditelja -72 
550001/32224 

Pozivni 
natječaj 

Ugovor Rujan  2012. 1 školska godina 

Namirnice za prehranu 
učenika-kruh u pecivo 
15810000-9 

MV-3/2012 
 

89.000,00 Sufinanciranje  
roditelja-72 
550001/32224 

Pozivni 
natječaj 

Ugovor Prosinac 2012. 1 godina 

Mlijeko i mliječni 
proizvodi 
15500000-3 

MV-3/2012 85.200,00 Sufinanciranje  
roditelja  -72 
550001/32224 

Pozivni 
natječaj 

Ugovor Prosinac 2012.        1 godina 

Meso i suhomesnati 
proizvodi 
15130000-8 

MV-3/2012 70.000,00 Sufinanciranje 
roditelja  -72 
550001/32224 

Pozivni 
natječaj 

Ugovor Prosinac 2012. 1 godina 

Sokovi i napitci 
15321000-4 

MV-3/2012 70.000,00 Sufinanciranje 
roditelja -72 
550001/32224 

Pozivni 
natječaj 

Ugovor Prosinac 2012. 1 godina 

Ostale namirnice za 
prehranu učenika 
1530000-1 

MV-3/2012 70.000,00 Sufinanciranje 
roditelja -72 
550001/32224 

Pozivni 
natječaj 

Ugovor Prosinac 2012. 1 godina 

Sitni inventar Bagatelna 
nabava 

4.000,00 Sufinanciranje 
roditelja -72 
550001/32224 

    



Tekuće održavanje 
građevinskih objekata-po 
potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

800,00 Sufinanciranje 
roditelja  -72 
550013/32321 

    

Školske  ekskurzije 
nižih razreda 
60110000-2 

Bagatelna 
nabava 

48.000,00 Sufinanciranje 
roditelja -72 
550008-32399 

    

Školski izleti viših razreda 
60110000-2 

Bagatelna 
nabava 

48.000,00 Sufinanciranje 
roditelja  -72 
550008-32399 

    

Osiguranje učenika 
66311000-3  

Bagatelna 
nabava 

14.400,00 Sufinanciranje 
roditelja -72 
550013-32399 

    

Štampa i ispiti znanja 
22213000-6 

Bagatelna 
nabava 

25.600,00 Sufinanciranje 
roditelja -72 
550013-32399 

    
 

Školski namještaj i 
oprema-po potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

3.600,00 Vlastita sredstva -
72 
550013/4221 

    

Školski namještaj i 
oprema-po potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

4.000,00 Vlastita sredstva-71 
550012/4221 

    
 

Oprema za školsku 
kuhinju-po potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

20.000,00 Sufinanciranje 
roditelja  -72 
550001-4227 

    

Knjige za knjižnicu 
22113000-5 

Bagatelna 
nabava 

3.000,00 Vlastita sredstva -
72 
550013/4241 

    

Uredski materijal 
30191000-4 

Bagatelna 
nabava  

1.700,00 Državni proračun-
11 
579001/3221 

    

Namirnice za ŽSV-po 
potrebi škole 

Bagatelna 
nabava 

4.000,00 Državni proračun-
11 
579001/3222 

    

Prijevoz učenika Bagatelna   37.600,00  Državni proračun-     



nabava 11 
579003/3231 

Knjige  za knjižnicu 
22113000-5 

Bagatelna 
nabava 

3.500,00 Državni proračun- 
11 
579003/4241 

    

 

 

 

 

U Varaždinu, 27. 12. 2012. 

 

Predsjednik školskog odbora:          Ravnatelj: 

Sanja Šprem            Mario Stančić, dipl.inf. 


